
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5054

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:00:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo: 263

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2024 11:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2024 11:33:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 67.600,00
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de refeições tipo marmitex, entregues in loco, para
atender a demanda dos diversas Secretarias e Seções da Prefeitura Municipal de Jacupiranga/SP
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de refeições tipo marmitex, entregues in loco, para
atender a demanda dos diversas Secretarias e Seções da Prefeitura Municipal de Jacupiranga/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E Nº 050/2024 (FRACASSADO) Baixar

19/08/2024 00:00:00 edital - Abertura de fornecimento marmitex Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5054/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-refeicoes-tipo-marmitex-entregues-in-loco-para-atender-a-demanda-dos-diversas-secretarias-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangaspp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd2baf27c13d47d9b6bbbbb762d41900.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b66aa08b4cea7ccbe412170da43c6911.pdf

